АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

   12.03.2019 с. Поспелиха                        № 110

 Об итогах

районного фестиваля
школьных информационно

- медийных центров
«ВРЕМЯ ПЕРВЫХ"

    12 марта 2018-2019 учебного  года на базе МКУДО «Поспелихинский
районный ЦДТ» проведен  районный фестиваль  школьных информационно -
медийных центров (ИМЦ) «ВРЕМЯ ПЕРВЫХ",    На основании решения жюри,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты  районного фестиваля школьных информационно
- медийных центров (ИМЦ)  «ВРЕМЯ ПЕРВЫХ",   (прилагается).

Председатель комитета                                                        Л.Ю. Крысина

                Приложение
                                                                                                                                  к приказу комитета по образованию

                                                                                                             Администрации района
                                                                                                          от 12.03.2019     № 110

Итоги районного фестиваля школьных информационно - медийных центров (ИМЦ)

«ВРЕМЯ ПЕРВЫХ",  2019 г.

Приказ от 12.03.2019 г. № 110

№
ОУ

Конкурс
«Внимание, снимаю!»

Конкурс

«Точка зрения»

Конкурс школьных
групп ВКонтакте

«#ВсегдаНа Связи» Социальная реклама Видеоролики
1. МКОУ «Поспелихинская

СОШ №1»

_ Участие
«Никто не забыт»

Рук: Гребенюк Ирина
Викторовна

1 место
 «Театр – моя жизнь»

Автор: Кузьмина
Татьяна

Рук: Машкина Елена
Николаевна

Участие

2. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №1»
Клепечихинская СОШ

3 место
 «Сделай жизнь яркой»
Авторский коллектив:

Легковицкая Анна,
Соколова Анжелика,

Кулеш Роман
Рук: Михайленко
Юлия Васильевна

- _ 2 место

Актив школьного
ИМЦ

Рук: Михайленко
Юлия Васильевна

3. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №1»
Озимовская СОШ

_ Участие
«Зима такая разная»

Рук: Мальцева Ирина
Васильевна

_ Участие

4. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №1»
Хлеборобская СОШ

_ _ _ Участие
Рук: Гурина

Светлана
Евгеньевна

5. Филиал МКОУ _ _ _ _

«Поспелихинская СОШ №1»
Котляровская СОШ

6. МКОУ ПСОШ №2

1 место
«Неудачники»

Авторский коллектив:
Матвеева Юлия, Моор

Данил, Мишенин
Максим,

Ермошенко Светлана,
Дудников Сергей ,
Дудников Роман,

Лысенко Елизавета,
Полушкина Анна

Рук: Фомичёва Алёна
Сергеевна

- 3 место
 «Одна история»

Автор: Матвеева Юлия
Рук: Фомичёва Алёна

Сергеевна

3 место
Актив школьного

ИМЦ
Рук: Фомичёва

Алёна Сергеевна

7. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №2»
Мамонтовская СОШ

_ _ _ _

8. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №2»
Факел Социализма СОШ

_ _ _ Участие
Рук: Некрылова

Светлана Сергеевна

9. МКОУ ПСОШ №3

Участие
1.«Родина – это Мы!»

Участие
2.«Мы – будущее

страны»
Рук: Безродных

Татьяна Николаевна

- _ Участие
Рук: Безродных

Татьяна Николаевна

10. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №3»
Поспелихинская сельская
СОШ

_ 2 место
Видеосюжет о школьном

музее «Связь времен»
Авторы:

Коша Юлия, Кожушко

_ Участие
Рук: Красикова

Наталья
Владимировна

Елена, Мазейко Арина,
Гуденко Дмитрий

Рук: Красикова Наталья
Владимировна

11. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №3»
Красноярская СОШ

_ _ _ _

12. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №3»
12 лет октября СОШ

_ _ _ _

13. МКОУ ПСОШ №4

Участие
«Мы за здоровый

образ жизни»
Рук: Федотова Евгения

Владимировна

 Участие
 «Лидер 21 века»

 Автор: Реш Эльвира
Участие

 «Из маленькой девочки
в Приму театра»

Автор: Мартышкина
Екатерина

Рук: Барсукова Светлана
Валентиновна

Участие
Рук: Федотова

Евгения
Владимировна

14. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №4»
Николаевская СОШ

2 место
«Гаджеты и живое

общение»
Авторский коллектив:

Цыбина Ольга,
Слесаренко Карина,

Орлов Илья
Рук: Ляшенко Елена

Владимировна

- _ Участие
Рук: Ляшенко Елена

Владимировна

15. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №4»
Калмыцкомысовская СОШ

- 1 место
«Наша игра – хоккей»

Авторы:
Белова Софья,

Романькова Елизавета,
Жердева Полина,

2 место
 «Театр в школе – миф

или реальность»
Автор: Романькова

Елизавета

1 место
Актив школьного

ИМЦ
Рук: Звягинцева

Инна Витальевна

Глотова Анна, Степанова
Ульяна

3 место

«Мы – патриоты»
Авторы:

Белова Софья, Глотова
Анна

Рук: Звягинцева Инна
Витальевна

Рук: Звягинцева Инна
Витальевна

16. Филиал МКОУ
«Поспелихинская СОШ №4»
Гавриловская ООШ

_ _ _ Участие
Рук: Нижник

Анастасия
Александровна

17. ЦДТ, «Саквояж»-ТВ

_ Участие
1.«Комсомольцам

посвящается» -
видеоклип

2.«Спасибо, мамы, вам»

Рук: Пойманова Татьяна
Николаевна

_ 3 место
Актив школьного

ИМЦ

Рук: Пойманова
Татьяна Николаевна